MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 10 de junho de 2024.

AO
Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 313/2024, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o

assunto, em anexo, encaminhamosas informações prestadas pela Secretaria Municipal

de Administração.

Colocamo-nosà disposição para o que for necessário,

renovamos os protestos de nossa esti e consideração.

      EDINHO SILMA

NS 27908/2024

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Informo, conforme requer o Sr. Vereador que os candidatos às diferentes especialidades
são chamados de acordo com vagas existentes e interesse da Secretaria de Esporte e
Lazer.

Em relação ao chamamentodo cargo de PREPARADOR FÍSICO - Modalidade: VOLEIBOL,
há processo administrativo nº 35.075/2024 criado pela Secretaria de Esportes e Lazer que
solicita a contratação do referido cargo, o que está em processo de contratação.
At.

Juliana Lujan
Secretária de Administração

Prefeitura Municipal de Araraquara/SP